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INFORMACJE Z PRAC BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

W OKRESIE OD DNIA 26 SIERPNIA 2020 ROKU DO 8 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA 

 

1.1. Narada dyrektorów przedszkoli 

W dniu 26 sierpnia 2020 r. odbyła się narada dyrektorów przedszkoli z organem prowadzącym. W 

spotkaniu uczestniczyli Burmistrz Miasta i Gminy Kępno oraz pracownicy WOiK.  

Podstawowym tematem spotkania było przygotowanie przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego. 

Poruszono kwestie obostrzeń sanitarnych oraz zmian w organizacji przedszkoli, w tym w 

zatrudnieniu.  

Podczas spotkania połączono się zdalnie z dyrektorami szkół, w których działają oddziały 

przedszkolne. 

 

1.2. Awanse nauczycielskie wręczone 

W piątek, 28 sierpnia 2020 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno uroczyście wręczył akty mianowania 

nauczycielom, którzy zdali egzamin na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.  

Nauczyciele, którzy uzyskali stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego podczas 

letniej sesji egzaminacyjnej w 2020 roku: 

- Pani Anna Grygiel – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej Szkoły Podstawowej nr 3 im. 

Przemysła II w Kępnie, 

- Pani Katarzyna Kłębek – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej i religii Szkoły Podstawowej nr 2 

im. K. K. Baczyńskiego w Kępnie, 

- Pani Marlena Wróbel – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 

II w Mikorzynie, 

- Pani Marta Nowak – nauczyciel języka angielskiego Szkoły Podstawowej im. ks. Zdzisława 

Peszkowskiego w Krążkowach. 

W skład komisji egzaminacyjnej dla ww. nauczycieli wchodzili: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor 

szkoły, dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej. 
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1.3. Narada z dyrektorami przedszkoli 

W dniu 4 września 2020 r. odbyła się narada dyrektorów przedszkoli samorządowych z organem 

prowadzącym. W spotkaniu uczestniczyli Burmistrz Miasta i Gminy Kępno oraz pracownicy 

WOiK.  

Podstawowym tematem spotkania było funkcjonowanie przedszkoli w pierwszych dniach września. 

Szczególną uwagę poświęcono analizie pierwszych doświadczeń związanych z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się koronawirusa w placówkach. 

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

 

2.1. Nowa, dostosowana strona internetowej  www.kepno.pl 

Gmina Kępno ma nową stronę internetową. Zmiana podyktowana jest zapisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych, która wdraża dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/2102 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie dostępności stron internetowych i mobilnych 

aplikacji organów sektora publicznego. Zmienia też ustawę z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, na podstawie której wydane zostało 

Rozporządzenie o KRI.  

Zmiana dotyczy dostępności cyfrowej strony internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych. Zastosowano obowiązek umieszczania na stronach www deklaracji 

dostępności oraz zmieniono szatę graficzną strony internetowej, dostosowując ją do potrzeb osób 

niepełnosprawnych. Nowa strona dostępna jest pod adresem www.kepno.pl.  

 

2.2. Otwarty konkurs ofert na sport – piłka ręczna 

W dniu 3 września 2020 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno ogłosił otwarty konkurs ofert 

dla organizacji pozarządowych na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Cykliczne szkolenie 

sportowe oraz uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym – piłka ręczna” w ramach 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  Konkurs został rozstrzygnięty w dniu 30 września 

2020 r. Do realizacji zadania wybrane zostało Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Kępno, któremu 

przyznana została dotacja w kwocie 32 000,00 zł.  W dniu 5 października 2020 r. zawarta została 

umowa na realizację zadania publicznego.  

 

 

http://www.kepno.pl/
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2.3. Projekt „Razem z Szansą – wzrost dostępności usług opiekuńczych i wsparcie opiekunów 

faktycznych w Gminie Kępno”. 

W dniu 28 września 2020 r. zatwierdzony został kolejny, piaty już wniosek o płatność. Tym 

samym wartość rozliczonej dotacji wzrosła do kwoty 294 119,36 zł. W ramach projektu 

prowadzony jest Klub Seniora, Centrum Wsparcia Opiekunów oraz świadczone są usługi 

opiekuńczej w miejscu zamieszkania. Całkowita wartość dotacji pozyskanej w ramach WRPO 

2014+ wynosi 1 635 814,95 zł. 

 

2.4.  III Ogólnopolskie Święto „Wdzięczni Polskiej Wsi”. 

III Ogólnopolskie Święto „Wdzięczni Polskiej Wsi” z udziałem premiera Mateusza 

Morawieckiego odbyło się 13 września br. na Pólku pod Bralinem.  Uroczystość zorganizowana 

na zakończenie prac polowych, połączona była z piknikiem rodzinnym oraz wręczeniem 

odznaczeń.  

Krzysztof Godek, II Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, odebrał z rąk Premiera 

Mateusza Morawieckiego promesę na realizację lodowiska w Kępnie. Medal 100-lecia Odzyskania 

Niepodległości odebrało Koło Gospodyń Wiejskich z Mikorzyna.  

Na specjalnie na tę okazję przygotowanych stoiskach wystawienniczych swoją ofertę 

zaprezentowały koła gospodyń wiejskich.  Premier Mateusz Morawiecki wraz z Posłanką do 

Europarlamentu Andżeliką Możdżanowską odwiedzili stoiska Gminy Kępno.  

Tu wielkopolskimi specjałami częstowały Panie z Kół Gospodyń Wiejskich z Hanulina, Szklarki 

Mielęckiej oraz Osin i Olszowy. Premier został poczęstowany Wielkopolskim Specjałem oraz 

otrzymał przepis na ten wyróżniany przysmak. 

 

2.5. Bezpłatne badania profilaktyczne dla mężczyzn z terenu Gminy Kępno. 

Gmina Kępno wspólnie z Ośrodkiem Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów  

w Poznaniu przeprowadziła bezpłatne badania profilaktyczne dla mieszkańców Gminy Kępno.  

2 października 2020 r. odbyło się spotkanie edukacyjne dla zainteresowanych mieszkańców  

Natomiast 9 października badania profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób układu moczowo-

płciowego mężczyzn (oznaczenie poziomu PSA dla mężczyzn od 50 r. ż.).  Badania zostały 

przeprowadzone na terenie hali widowiskowo – sportowej w Kępnie. 

 

2.6. Album fotograficzny „O mnie, o Tobie, o nas” na 30-lecie samorządu terytorialnego.  

W związku z 30-leciem samorządu Miasta i Gminy Kępno udostępniony został album 

fotograficzny „O mnie, o Tobie, o nas”. Album jest próbą przypomnienia i zachowania w pamięci 
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ważnych wydarzeń z życia kępińskiego samorządu oraz organizacji działających na terenie Gminy 

Kępno. 30 lat samorządności to trzy dekady zmian dokonanych przez mieszkańców, 

samorządowców, organizacje pozarządowe. 

W publikacji można obejrzeć Kępno z roku 1989, w przededniu wielkich zmian, 

najważniejsze wydarzenia i inwestycje, które wpłynęły na najbliższe otoczenie oraz inicjatywy 

instytucji kulturalnych i sportowych a przede wszystkim aktywność organizacji pozarządowych. 

Publikacja dostępna jest w formie elektronicznej na stronie internetowej www.kepno.pl , w zakładce 

– Samorząd. 

 

2.7. Pożyczka na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych. 

W dniu 7 października 2020 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zadecydował o udzieleniu 

pożyczki pieniężnej nieoprocentowanej, w kwocie 12 484,50 zł z budżetu Gminy Kępno w roku 

2020 dla Koła Gospodyń Wiejskich w Krążkowach na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych ponoszonych w związku z realizacją operacji współfinansowanej ze środków 

zewnętrznych pn. „Green Team”.  Przedmiotem zadania jest budowa siłowni zewnętrznej w 

Krążkowach. Umowa pożyczki została zawarta w dniu 8 października 2020 r.  

 

2.8. Realizacja programu powszechnej nauki pływania.  

Gmina Kępno realizuje drugi i trzeci turnus programu „Umiem pływać”. Program 

współfinansowany jest przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego, Wielkopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Poznaniu w partnerstwie 

z Gminą Kępno. Od 5 października w ramach trzeciego turnusu w zajęciach nauki pływania 

uczestniczy 301 uczniów z klas I-III ze wszystkich szkół podstawowych z terenu Gminy Kępno. 

Zajęcia realizowane są przez wykwalifikowanych instruktorów pływania na krytej pływalni Qarium 

Kępno. 

  Celem głównym projektu jest opanowanie przez uczestników podstawowych umiejętności 

w zakresie pływania, podnoszenie ogólnej sprawności fizycznej, zapoznanie uczniów z 

niebezpieczeństwami podczas kąpieli, popularyzacja pływania, jako formy rekreacji ruchowej, 

kształtowanie pozytywnych cech osobowości.  
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3. GOSPODARKA KOMUNALNA, NIERUCHOMOŚCI, OCHRONY ŚRODOWISKA 

I PLANOWANIE PRZESTRZENNE 

 

3.1. W dniu 21 sierpnia 2020 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy w Kępnie podpisał umowę 

na okres 01.09-30.09.2020 r., dotyczącą najmu pomieszczeń biurowych związanych z bezpośrednią 

dystrybucją pojemników na odpady komunalne. Wynajmujący Firma Transportowo Handlowa 

„Stratus” Jarosław Jabłoński z siedzibą ul. Przemysłowa 3, 63-600 Kępno, NIP 6191277944, 

Regon: 250647825. 

 

3.2. W dniu 21 sierpnia 2020 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy w Kępnie podpisał umowę 

na okres 01.09-30.09.2020 r. dotyczącą najmu gruntu o łącznej powierzchni 5511 m² z 

przeznaczeniem na miejsce składowania i dystrybucji pojemników na odpady komunalne. 

Wynajmujący Firma Transportowo Handlowa „Stratus” Jarosław Jabłoński z siedzibą ul. 

Przemysłowa 3, 63-600 Kępno NIP 6191277944, REGON 250647825. 

 

3.3. W dniu 03 września 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie  

Nr 121/2020 w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej, położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie (dz. 88/11) oraz ustalenia 

ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. Nieruchomość gruntowa 

stanowiąca przedmiot I przetargu ustnego nieograniczonego położona jest przy ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Kępnie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 88/11 o powierzchni 0,4809 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00058396/5. Cenę wywoławczą do 

pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego, ustalono na kwotę netto w wysokości 

1.361.524,00 zł (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia cztery 

złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

 

3.4. W dniu 09 września 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 124/2020 w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej, położonej w miejscowości Mianowice (dz. 1035/281) oraz ustalenia ceny wywoławczej 

do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. Nieruchomość gruntowa stanowiąca przedmiot 

I przetargu ustnego nieograniczonego położona jest w miejscowości Mianowice, oznaczona w 

operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Krążkowy, jako działka nr 

1035/281 o powierzchni 0,0269 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą 
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nr KZ1E/00054735/6. Cenę wywoławczą do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego, 

ustalono na kwotę netto w wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 00/100 

złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości 

 

3.5. W dniu 30 września 2020 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy w Kępnie podpisał 

umowę na okres 01.10-31.10.2020 r. dotyczącą najmu pomieszczeń biurowych związanych z 

bezpośrednią dystrybucją pojemników na odpady komunalne. Wynajmujący Firma Transportowo 

Handlowa „Stratus” Jarosław Jabłoński z siedzibą ul. Przemysłowa 3, 63-600 Kępno NIP 

6191277944, Regon: 250647825. 

 

3.6. W dniu 30 września 2020 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy w Kępnie podpisał 

umowę na okres 01.10.-31.10.2020r. dotyczącą najmu gruntu o łącznej powierzchni 5511 m² z 

przeznaczeniem na miejsce składowania i dystrybucji pojemników na odpady komunalne. 

Wynajmujący Firma Transportowo Handlowa „Stratus” Jarosław Jabłoński z siedzibą ul. 

Przemysłowa 3, 63-600 Kępno, NIP 6191277944, REGON 250647825. 

 

3.7. W dniu 01 października 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie Nr 

133/2020 w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej, położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie (dz. 88/13) oraz ustalenia 

ceny wywoławczej do trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego. Nieruchomość gruntowa 

stanowiąca przedmiot III przetargu ustnego nieograniczonego położona jest przy ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Kępnie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 88/13 o powierzchni 0,4885 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00058396/5. Cenę wywoławczą do 

pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego, ustalono na kwotę netto w wysokości 

1.354.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt cztery tysięcy złotych), plus należny 

podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

 

3.8. W dniu 01 października 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie Nr 

134/2020 w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej, położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie (dz. 88/10) oraz ustalenia 

ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. Nieruchomość gruntowa 

stanowiąca przedmiot I przetargu ustnego nieograniczonego położona jest przy ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Kępnie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 
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Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 88/10 o powierzchni 0,5064 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00058396/5. Cenę wywoławczą do 

pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego, ustalono na kwotę netto w wysokości 

1.440.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta czterdzieści tysięcy złotych), plus należny podatek 

VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

 

3.9. W dniu 27 sierpnia 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie Nr 

118/2020 w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Kępno. 

 

3.10. W dniu 31 sierpnia 2020 roku o godzinie 10:00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie odbył się I przetarg ustny nieograniczony na najem nieruchomości położonej w Kępnie przy 

ul. Broniewskiego oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej Kępno, 

obrębie Miasto Kępno jako działka nr 1619/4, stanowiącej grunt o powierzchni 281 m2, 

zabudowanej pawilonem gastronomicznym o powierzchni 73,10 m2. 

 

3.11. W dniu 14 września 2020 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę 

najmu nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Broniewskiego oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Miasto Kępno jako działka nr 1619/4, 

stanowiącej grunt o powierzchni 281 m2, zabudowanej pawilonem gastronomicznym o powierzchni 

73,10 m2. 

 

3.12. W dniu 09 września 2020 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy w Kępnie podpisał 

Zarządzenie Nr 123/2020 w sprawie najmu z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w trybie 

bezprzetargowym gruntu położonego w miejscowości Hanulin, część działki 1186 o powierzchni 

0,0050 ha na okres do 3 lat. 

 

3.13. Dnia 17 września 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podjął Zarządzenie Nr 

127/2020, w sprawie wykreślenia z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kępno zabytku 

nieruchomego tj. „dom” położony w Rzetni nr 34, gm. Kępno. Wykreślenie w/w obiektu z Gminnej 

Ewidencji Zabytków Gminy Kępno spowodowane jest zatraceniem w wyniku dokonania 

rozbudowy obiektu, zamurowania lub wykonania przekształceń otworów okiennych, cech 

zabytkowych. Skreślenie budynku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kępno zostało 
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pozytywnie zaopiniowane przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu Delegatura w 

Kaliszu (pismo z dnia 22.01.2020r. znak. Ka-WN.5140.6136.2.2019).    

 

4. ROZWÓJ 

 

4.1. W dniu 21.08.2020 r. Gmina Kępno podpisała umowę na realizację zadania inwestycyjnego pn.  

„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mikorzynie”.  

Wykonawcą robót budowlanych jest firma Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane EXDACH 

Małgorzata Kmieć z siedzibą ul. Powstańców Wielkopolskich 36, 63-400 Ostrów Wielkopolski. 

Wartość kontraktu: 1 797 912,56 zł. brutto. Planowany termin realizacji - 30.07.2021 r.  

Zadanie realizowane jest w ramach zadania pn. „Termomodernizacja dla budynków Przedszkola 

Samorządowego nr 5 w Kępnie i Szkoły Podstawowej w Mikorzynie” w ramach instrumentów 

finansowych wdrażanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020, Oś priorytetowa 3: „Energia”, Działanie 3.2.: „Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.2.2.: „Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej  

i wielorodzinnych budynków mieszkalnych – instrumenty finansowe”. 

 

4.2. W dniu 04.09.2020 r. Gmina Kępno podpisała umowę na wykonanie zadania inwestycyjnego 

pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Klinach” - projekt współfinansowany przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego w ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” - X 

edycja konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Wykonawcą robót budowlanych jest firma: Bracia 

Mamczak S.C. ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno. 

Wartość kontraktu: 79 273,50 zł. brutto. Kwota dotacji: 30 000,00 zł. Planowany termin realizacji - 

30.10.2020 r. 

 

4.3. Zakończono prace związane z budową bieżni prostej i skoczni do skoku w dal w Szkole 

Podstawowej w Myjomicach. 

Wykonawcą robót budowlanych jest firma: MATEJKO DEVELOPMENT SP. Z O.O.  

z siedzibą ul. Poznańska 99, 61-160 Poznań/ Czapury. Zadanie realizowane jest w ramach zadań 

z zakresu infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej).  

Wartość kontraktu: 119 580, 60 zł. brutto. Kwota dotacji: 59 780,00 zł. 
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4.4. Gmina Kępno otrzymała dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa krytego lodowiska w Kępnie” w ramach 

Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2020. 

Kwota przyznanej dotacji 2 273 700, 00 zł. 

 

4.5. Przebudowa ul. Wojska Polskiego i przyległych. Zadanie obejmowało wykonanie chodników i 

zjazdów do posesji przy ul. Wojska Polskiego, Lipcowej, Zielonej i 21 stycznia w Kępnie o 

nawierzchni z kostki betonowej oraz wykonanie oznakowania pionowego i poziomego.   

Generalnym wykonawcą robót było Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. 

Wartość zadania 943 574,01zł.  

 

4.6. Budowa zachodniego obejścia miasta Kępna – etap II budowa ul. Bohaterów Września. 

Budowa ul. Bohaterów Września jest kontynuacją budowy zachodniego obejścia miasta Kępna. 

Etap I – ul. Ruchu Oporu została wybudowana w 2018 roku.  

Zadanie obejmowało wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej na ul. Bohaterów Września 

w Kępnie o długości 973 m szerokości 6 m wraz z chodnikami i ścieżką rowerową o nawierzchni 

asfaltowej, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową, kanalizacją sanitarną, siecią 

wodociągową oraz przebudową przejazdu kolejowego.   

Generalnym wykonawcą robót była spółka REMOST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa z Olesna. Wartość zadania 5 266 074,82 zł.  

50% kosztów kwalifikowalnych zostanie sfinansowane z państwowego funduszu celowego pod 

nazwą „Fundusz Dróg Samorządowych”, z którego Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to 

zadanie w kwocie 1 709 201,00 zł. 

 

4.7. Przebudowa ul. Nowowiejskiego – etap II. 17 kwietnia 2020 r. Burmistrz Piotr Psikus podpisał 

umowę na budowę dwóch odcinków ulicy Nowowiejskiego z Kamilem Megą, Prezesem Zarządu 

Spółki Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe. W ramach zadania powstał niespełna 300 

metrowy odcinek jezdni od ulicy Paderewskiego do Potworowskiego oraz 80-metrowy od ulicy 

Potworowskiego do Jesiennej, w tym jezdnia o nawierzchni asfaltowej. Wartość inwestycji to 514 

937,77zł. 

 

 

 

 



 10 

 

 

4.8. Przetargi ogłoszone: 

1. Termomodernizacja budynku wielorodzinnego znajdującego się przy ul. Solidarności 8a w 

Kępnie 

Ogłoszony 1 października 2020 roku, termin otwarcia ofert: 16 października 2020 roku. 

 

4.9. Przetargi w trakcie oceny ofert:  

1. Modernizacja skweru Lipowego przy ul. Lipowej w Kępnie 

Ogłoszony 9 września 2020 roku, termin otwarcia ofert: 25 września 2020 roku. Wpłynęła jedna 

oferta: „ELEKTROMEX” Sp. z o.o., ul. Broniewskiego 16, 63-600 Kępno cena oferty: 213.405,00 

zł. 

2. Budowa dróg w Mikorzynie 

Ogłoszony 10 września 2020 roku, termin otwarcia ofert: 25 września 2020 roku. 

Wpłynęły 2 oferty: 

1) Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „LARIX” Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 

Lubliniec – cena oferty - 644.480,74 zł. 

2) Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno – 

cena oferty - 540.053,76 zł. 

 

4.10. Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Kępnie 

Ogłoszony 20 sierpnia 2020 roku, termin otwarcia ofert: 6 października 2020 roku 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena (BRUTTO) 

1. 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno 

 

2.728.379,45 zł 

2. 
STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

Wysoka, ul. Lipowa 5a,  52-200 Wrocław 
2.910.106,00 zł 
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3. 

REMOST Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Wielkie Przedmieście 26, 46-300 Olesno 

2.170.172,84 zł 

4. 
„ELEKTROMEX” Sp. z o.o. 

ul. Broniewskiego 16, 63-600 Kępno 
2.942.917,86 zł 

 

 

4.11. Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół (ze szkół) w roku szkolnym 2020/2021 w dni zajęć 

szkolnych na terenie Gminy Kępno oraz do Zespołu Szkół Specjalnych  

w Słupi pod Kępnem” 

Ogłoszony 2 września 2020 roku, termin otwarcia ofert: 10 września 2020 roku. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

Część I Część II 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Ostrowie 

Wielkopolskim Sp. z o.o.  

ul. Batorego 35, 63-400 

Ostrów Wlkp. 

 

87.001,00 zł 

 

 

86.592,24 zł 

2. 

Firma Usługowo – 

Transportowa „WOJTAS”  

Wojciech Bąk, Os. Bielany 

3c/3, 63-510 Mikstat  

- 95.616,00 zł 

 

Zamawiający, w dniu 16 września 2020 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie 

zadania wykonawcy: 

- w zakresie części 1: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim 

Sp. z o.o. w likwidacji, ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wielkopolski – cena oferty – 87.001,00 zł 

- w zakresie części 2: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim 

Sp. z o.o. w likwidacji, ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wielkopolski – cena oferty – 86.592,24 zł. 
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2. Zimowe utrzymanie dróg i ulic gminnych Gminy Kępno w sezonie zimowym 2020/2021 

Ogłoszony 16 września 2020 roku, termin otwarcia ofert: 24 września 2020 roku. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

Część I Część II 

 

1 

Roboty Ziemne  

Magdalena Sikora - 

Maślanka ,  Osiny 14 

63-600 Kępno 

 399.546,00 zł 

 

2 

Zakład Usług Komunalnych 

„CALORING” s.c.  

ul. Przemysłowa 8, 

63-600 Kępno 

266.868,00 zł - 

 

Zamawiający w dniu 5 października 2020 r. postanowił powierzyć wykonanie zadania Wykonawcy: 

1) w zakresie części 1: Zakład Usług Komunalnych „CALORING” s.c., ul. Przemysłowa 8, 

63-600 Kępno – cena oferty – 266.868,00 zł 

2) w zakresie części 2 - Roboty Ziemne Magdalena Sikora -Maślanka, Osiny 14, 63-600 Kępno 

– cena oferty – 399.546,00 zł 

 

4.12. Przetargi unieważnione: brak 

 

5. FINANSE I BUDŻET GMINY 

 

                    W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenia: 

Nr 119/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok.  

W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

Nr 120/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi 

ustawami na 2020 rok. W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

Nr 128/2020 z dnia 28 września 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok.  

W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.  
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Nr 129/2020 z dnia 28 września 2020 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi 

ustawami na 2020 rok. W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

  

6. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

6.1. W dniu 26 sierpnia wziąłem udział w spotkaniu z dyrektorami przedszkoli z terenu Gminy 

Kępno. Podstawowym tematem spotkania było przygotowanie przedszkoli do rozpoczęcia roku 

szkolnego. Poruszono kwestie obostrzeń sanitarnych oraz zmian w organizacji pracy przedszkoli, 

w tym w zatrudnieniu.  

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w posiedzeniu 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wideokonferencja dotyczyła bieżącej sytuacji 

epidemicznej na terenie powiatu kępińskiego. 

 

6.2. W dniu 27 sierpnia wziąłem udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w 

Kępnie. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem II Zastępcą 

Burmistrza, uczestniczyłem w obradach XXIII Sesji Rady Miejskiej.  

 

6.3.  W dniu 28 sierpnia uroczyście wręczyłem akty mianowania nauczycielom, którzy zdali 

egzamin na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.  

 

Następnie przekazałem M. Wieczorek akt mianowania na dyrektora Samorządowej Biblioteki 

Publicznej im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z przedstawicielami firmy Squaretec 

z Bydgoszczy w sprawie opracowania nowej koncepcji monitoringu miejskiego oraz 

funkcjonowania centrum monitoringu wizyjnego przy ul. Kościuszki 9. W spotkaniu udział wzięli: 

R. Mróz. komendant SM oraz W. Urbański, informatyk. 
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W tym dniu wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich w trybie zdalnym. 

Podczas spotkania zostały zaopiniowane projekty ustaw dotyczące m.in. przeciwdziałania 

skutkom suszy i podatku dochodowego od osób prawnych. 

 

W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z R. Skibą, Prezesem Zarządu 

Spółdzielni Mieszkaniowej oraz J. Kosińkim, pracownikiem Spółdzielni Mieszkaniowej.   Tematem 

spotkania było usprawnienie nowego systemu segregacji odpadów na terenach nieruchomości 

wielolokalowych i propagowaniu prawidłowej segregacji odpadów. W spotkaniu udział wzięła M. 

Piętka, naczelnik WGKNOŚiPP oraz A. Krysińska, inspektor WGKNOŚiPP. 

 

Na koniec dnia na Hali Widowiskowo-Sportowej w Kępnie miałem przyjemność uroczyście 

otworzyć wielkie wydarzenie sportowe - XI Turniej Giganci Siatkówki. 

 

6.4. W dniach 29 i 30 sierpnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, 

II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w Turnieju Giganci Siatkówki. 

 

6.5. W dniu 31 sierpnia spotkałem się z M. Józefiakiem, Komendantem Komendy Powiatowej 

Policji w Kępnie, w sprawie współpracy KPP ze Strażą Miejską, ze szczególnym wykorzystaniem 

monitoringu – organizacji wspólnych patroli dotyczących ujawnienia nielegalnego składowania 

odpadów oraz wsparcia finansowego na zakup samochodu do patroli policyjnych. 

 

Następnie przekazałem akt mianowania na dyrektora Muzeum Ziemi Kępińskiej im. TP 

Potworowskiego w Kępnie Pani K. Różewskiej. 

 

Tego dnia na kępińskim cmentarzu uczciliśmy Dzień Solidarności i Wolności. W towarzystwie T. 

Soleckiego, radnego Rady Miejskiej i J. Ciesielskiego, Skarbnika Miasta i Gminy Kępno oraz A. 

Szydlik, Zastępcy naczelnika WA odwiedziłem groby oddanych solidarnościowej sprawie Kępnian. 

 

Na koniec dnia wziąłem udział w Posiedzeniu Nadzwyczajnym Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Projekt Kępno Sp. z o.o. Porządek obrad obejmował podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia 

kapitału zakładowego spółki oraz sprawy bieżące spółki. 
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6.6. W dniu 1 września wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w 

uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego 2020/2021, połączonym z otwarciem nowo wybudowanej 

sali gimnastycznej i klasopracowni w Szkole Podstawowej im. ks. Zdzisława Peszkowskiego w 

Krążkowach. 

 

Następnie wraz z radnymi Rady Miejskiej w 81. rocznicę wybuchu II wojny światowej pod 

Pomnikiem na Rynku w Kępnie oddałem cześć Bohaterom, którzy walczyli za Ojczyznę. Wiązanki 

kwiatów pod Pomnikiem na Rodzie Kombatantów oraz Grobie Nieznanego Żołnierza złożyli A. 

Kosakiewicz, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godek, II Zastępca Burmistrza. 

 

Tego dnia wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki TBS-Kępno Sp. z o.o. w Kępnie. 

Porządek posiedzenia obejmował podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych celów 

zarządczych, ustalenia wskaźników określających wykonanie szczegółowych Celów Zarządczych 

(KPI) wartości referencyjnych oraz trybu i sposobu ich wykonania dla członka (Prezesa Zarządu 

Spółki) TBS-Kępno Spółka z o.o. na 2020 rok.  

 

6.7. W dniu 2 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, prowadził naradę kierownictwa Urzędu. 

Tego dnia w Starostwie Powiatowym uczestniczyłem w uroczystym podpisaniu umowy na 

przebudowę i remont ulicy Dworcowej w Kępnie. Gmina Kępno wspiera finansowo tę inwestycję. 

Fundusz Dróg Samorządowych 50 %, Gmina Kępno, 40%, Powiat Kępiński 10%, Wodociągi 

Kępińskie – w zakresie infrastruktury podziemnej. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, podpisał umowę notarialną na wykup części 

ulicy Młyńskiej w Kępnie. 

 

Tego dnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Kaliszu uczestniczyłem w spotkaniu 

dotyczącym współpracy nauczycieli akademickich uczelni z samorządami w zakresie realizacji 

Gminnych Programów Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w tym na terenie Gminy 

Kępno. 

 

6.8. W dniu 3 września w Starostwie Powiatowym w Kępnie uczestniczyłem w spotkaniu włodarzy 

Gmin Powiatu Kępińskiego z R. Kieruzalem, Starostą Kępińskim oraz A. Możdżanowską, posłem 

do Parlamentu Europejskiego w sprawie organizacji święta „Wdzięczni Polskiej Wsi”, które 

odbędzie się 13 września w Sanktuarium Maryjnym na Pólku pod Bralinem. 
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6.9. W dniu 4 września wziąłem udział w spotkaniu z dyrektorami przedszkoli. Podczas spotkania 

rozmawialiśmy o tym jak placówki oświatowe – przedszkola są przygotowane do wznowienia 

swojej działalności w związku z epidemią koronawirusa.  

 

Tego dnia na gali w Pałacu Myśliwskim w Antoninie pamiątkowe wyróżnienie z rąk Starosty 

Ostrowskiego odebrał w imieniu Gminy Kępno A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza. Jednym ze 

zwycięzców kolejnej edycji konkursu architektonicznego, któremu patronuje Karl Friedrich 

Schinkel został obiekt krytej pływalni Qarium Kępno. Tytuł „Ambasador Ostrowskiej 

Architektury” i w pełni zasłużone gratulacje za samą koncepcję, design i niewątpliwie bardzo 

efektowną bryłę budynku trafiły do autorów projektu, ostrowskich architektów: M. Szczuraszek i 

P. Dominiczaka. 

  

6.10.  W dniu 8 września A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, prowadził naradę kierownictwa 

Urzędu. 

 

6.11. W dniu 9 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w 

posiedzeniu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wideokonferencja dotyczyła 

bieżącej sytuacji epidemicznej na terenie powiatu kępińskiego. 

 

6.12.  W dniu 12 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, otworzył bieg charytatywny, którego 

celem jest zgromadzenie środków na pokonanie nowotworu i odzyskanie sprawności dla Natalki. 

 

6.13. W dniu 13 września w Sanktuarium Maryjnym na Pólku pod Bralinem A. Kosakiewicz, I 

Zastępcą Burmistrza, K. Godek, II Zastępca Burmistrza oraz K. Kołcio-Kraus, Sekretarz Miasta i 

Gminy Kępno uczestniczyli w III Ogólnopolskim Święcie „Wdzięczni Polskiej Wsi” z udziałem 

Premiera M. Morawieckiego oraz A. Możdżanowskiej, Posłanki do Parlamentu Europejskiego. 

Podczas uroczystości K. Godek, II Zastępca Burmistrza, odebrał z rąk premiera promesę na 

realizację krytego lodowiska w Kępnie. 

 

6.14. W dniu 14 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z W. Grabarkiem, 

Komendantem Państwowej Staży Pożarnej oraz J. Kucharzakiem, Zastępcą Komendanta w sprawie 

dofinansowania zakupu sprzętu bojowego dla kępińskiej jednostki. 

 

https://www.google.pl/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiz2J-XmtnrAhVCKuwKHZ6QALIQFjAAegQIAxAC&url=http%3A%2F%2Fwww.polko.bralin.com.pl%2F&usg=AOvVaw1S8sHCgxKp95VIdni2gVjF
https://www.google.pl/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiz2J-XmtnrAhVCKuwKHZ6QALIQFjAAegQIAxAC&url=http%3A%2F%2Fwww.polko.bralin.com.pl%2F&usg=AOvVaw1S8sHCgxKp95VIdni2gVjF
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6.15. W dniu 15 września A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, prowadził naradę kierownictwa 

Urzędu. 

 

6.16.  W dniu 17 września A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, złożyli pod Pomnikiem na Rynku kwiaty podczas obchodów 81. rocznicy napaści 

ZSRR na Polskę. 

 

6.17.  W dniu 22 września podpisałem list intencyjny dotyczący współpracy międzygminnej i 

międzypowiatowej w ramach partnerstwa „Partnerstwo na 307” w ramach projektu pn. Pilotaż 

Centrum Wsparcia Doradczego (CWD).  

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z prezesami spółek 

komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Tego dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury. 

 

W tym dniu prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

6.18. W dniu 23 września uczestniczyłem w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników ZZO 

Olszowa. Porządek obrad obejmował w szczególności: przedstawienie sprawozdania Zarządu z 

działalności spółki za 2019 rok, przedstawienie sprawozdania z  działalności Rady Nadzorczej za 

2019 r., zatwierdzenie sprawozdań finansowych spółki za 2019 r. - podjęcie w tym zakresie 

stosownych uchwał; przedstawienie aktualnej sytuacji spółki,  podjęcie uchwały w sprawie pokrycia 

straty za 2019 rok  oraz ustalenia stawek opłat za świadczenie usług publicznych stosowanych przez 

ZZO Olszowa. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w Walnym Zgromadzeniu 

Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Mieszkaniowej w Kępnie na zaproszenie 

Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej. 

 

6.19. W dniu 24 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w otwarciu czwartków 

lekkoatletycznych, które odbywają się na Stadionie Miejskim w Kępnie. 

 



 18 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza wziął 

udział w Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Mieszkaniowej 

w Kępnie na zaproszenie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej. 

 

6.20.  W dniu 25 września wraz z K. Kołcio-Kraus, Sekretarzem Miasta i Gminy Kępno spotkałem 

się z Inspektorem Pracy z Państwowej Inspekcji Pracy w Poznaniu - Oddział w Ostrowie 

Wielkopolskim. Spotkanie dotyczyło przeprowadzonej kontroli podejmowanych przez Urząd 

Miasta i Gminy w Kępnie działań w celu zapewnienia osobom pracującym odpowiedniego poziomu 

bezpieczeństwa i higieny pracy w czasie epidemii, a także obsługiwanym petentom.  

 

Następnie spotkałem się z A. Woźniakiem, przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki Projekt 

Kępno Sp. z o. o.  Spotkanie dotyczyło omówienia planu pracy RN w IV kwartale br., a także 

aktualnej sytuacji spółki wobec pandemii COVID-19. Podczas spotkania omówiliśmy wyniki 

finansowe spółki oraz spodziewanej rekompensaty za 2020 rok, jaką Gmina w swoim budżecie na 

rok 2021 będzie musiała zabezpieczyć. 

 

6.21. W dniu 28 września spotkałem się z J. Blabusiem, Sołtysem Wsi Krążkowy. Tematem 

spotkania było wykorzystanie obiektu Domu Ludowego w Krążkowach od września br. Ponadto 

Sołtys przedstawił swoje uwagi dotyczące remontu drogi powiatowej na terenie sołectwa, ze 

szczególnym uwzględnieniem drogi do elewatora zbożowego. Na koniec spotkanie Sołtys 

przedstawił i omówił zgłoszone przez sołectwo wnioski do budżetu Gminy na 2021 rok. 

 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, przekazałem na ręce W. Grabarka, 

Komendanta PSP w Kępnie, torbę z wyposażeniem R-1-zaawansowany i praktyczny zestaw 

ratunkowy, umożliwiający podjęcie działań w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy do 

zestawu Państwowej Straży Pożarnej. 

 

Tego dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza spotkałem się z M. Wieczorek, dyrektorem 

Samorządowej Biblioteki Publicznej, w sprawie oficjalnego otwarcia nowowyremontowanego 

budynku biblioteki. W spotkaniu udział wzięła M. Frala-Kędzior, naczelnik WOiK. 

 

W tym dniu uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. 

Zgromadzenie obejmowało analizę finansów spółki z wyszczególnieniem obiektów Qarium, 

sytuacji kadrowej i kosztów z nią związanych. Prezes Zarządu Spółki Projekt Kępno odpowiedziała 
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również na pytania dotyczące bieżącej działalności i planów obejmujących okres od października 

do grudnia br.  

 

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w prezentacji zawodniczek Sekcji 

Piłki Ręcznej Kępno, która odbyła się w Pubie Gramofon. 

 

6.22. W dniu 29 września wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z 

prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane 

przez spółki. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami instytucji kultury. 

Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury. 

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Na koniec dnia spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, prezesem Zarządu Spółki Projekt 

Kępno Sp. z o.o. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółkę. 

W spotkaniu udział wziął J. Ciesielski, Skarbnik Miasta i Gminy Kępno. 

 

6.23. W dniu 30 września wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej, Polityki 

Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Następnie wziąłem udział w trybie zdalnym w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich. 

Podczas posiedzenia członkowie Zarządu ZMP podjęli stanowiska w sprawach: konieczności 

pilnego podjęcia rzetelnych rozmów o stanie finansów JST oraz gospodarki odpadami. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w posiedzeniu 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wideokonferencja dotyczyła bieżącej sytuacji 

epidemicznej na terenie powiatu kępińskiego. W spotkaniu udział wzięła A. Szydlik, zastępca 

naczelnika WA. 

 

6.24.  W dniu 1 października prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 
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6.25. W dniu 2 października spotkałem się z W. Rozdolskim - Prezesem Zarządu Stowarzyszenia 

PKPS „Siatkarz” Oleśnica. Spotkanie dotyczyło podsumowania wydarzenia sportowego pn. 

„Giganci siatkówki”. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z Izabelą Siama, właścicielką firmy 

fotograficznej z Sycowa. Spotkanie dotyczyło możliwości wykonania zdjęć, które mogłyby 

posłużyć, jako ilustracje do kalendarza promocyjnego Gminy Kępno na rok 2021. W spotkaniu 

udział wzięła S. Humelt, inspektor w WKS. 

 

6.26. W dniu 5 października spotkałem się E. Matecką, Senatorem RP. Pani Senator wizytuje 

samorządy południowej Wielkopolski, interesując się problemami samorządów. Spotkanie 

dotyczyło aktualnej sytuacji finansowej samorządów ze szczególnym uwzględnieniem oświaty 

wobec COVID-19. 

 

Następnie spotkałem się z J. Pragłowskim, członkiem Rady Nadzorczej Spółki Wodociągi 

Kępińskie Sp. z o.o. w sprawie omówienia aktualnej sytuacji w spółce, w tym w szczególności 

bardzo złych wyników finansowych spółki (strata z działalności – 1,8 mln), za 9 miesięcy br., 

podejmowanych przez RN i Zarząd Spółki działań oszczędnościowych oraz o ogłoszonym 

przetargu na świadczenie usług i konserwację systemów wodno-kanalizacyjnych przez firmy 

zewnętrzne. To już druga próba spółki mająca na celu zwolnienie operatora zewnętrznego na 

konserwację, utrzymanie i eksploatację systemów wodno-kanalizacyjnych spółki w celu 

zmniejszenia kosztów funkcjonowania. 

 

Tego dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w posiedzeniu Komisji 

Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

6.27. W dniu 6 października spotkałem się z prezesami spółek komunalnych oraz dyrektorami 

instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółki i 

instytucje kultury. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia spotkałem się z L. Iwanickim. Podczas spotkania inwestor wyraził swoje zainteresowanie 

infrastrukturą komunalną, w szczególności siecią cieplną na terenie Gminy Kępno. Główną intencją 
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spotkania było rozpoznanie możliwości podłączenia infrastruktury w przypadku potencjalnych 

inwestycji. W spotkaniu udział wzięli: B. Bieniak, Prezes Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Sp. z 

o.o. oraz M. Piętka, naczelnik WGKNOŚiPP. 

 

6.28. W dniu 7 października wziąłem udział w spotkaniu zorganizowanym przez spółkę Centralny 

Port Komunikacyjny. Tematem były plany inwestycyjne - budowy nowych linii kolejowych w 

ramach inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego - linii KDP Warszawa-Łódź-Sieradz-

Wrocław/Poznań, odcinek Kępno-Czernica. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w posiedzeniu 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wideokonferencja dotyczyła bieżącej sytuacji 

epidemicznej na terenie powiatu kępińskiego.  

 

6.29.  W dniu 8 października spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. 

z o.o. Tematem spotkania były sprawy bieżące oraz aktualna sytuacja spółki. 

 

Tego dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z przedstawicielami firmy 

INEA. Spotkanie dotyczyło oferty instalacji systemu monitoringu i współpracy w sieci 

światłowodowej. W spotkaniu udział wzięła R. Mróz, Komendant Straży Miejskiej. 

 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza wziąłem udział w Posiedzeniu Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: D. Gurdak, M. Tracz, S. Humelt.  

 

 


